PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

M

INDICAÇÃO N°64/2016
AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli- SDD

"Indica ao Poder Executivo Municipal através da Secretaria de
Obras que seja feita a coleta de lixo da Rua Breno Osório
Pereira no Bairro Floresta.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo firmada membro efetivo desta Colenda Casa das Leis,
após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, "Indica ao Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras que seja feita a coleta de lixo da Rua Breno
Osório Pereira no Bairro Floresta.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, pois as famílias trazem o lixo na Rua Altair
Jacob Altair onde tem causado grandes transto rnos a comunidade.

Á apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 8 DE AGOSTO DE 2016.

i unicipaldeVereadores
4SESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
G

/ GATA 08 /__
Horário: Jé h 35 minTeresinha razZlO^l Entrega: ( ) mãos

Vereadora SDD (X) correio

Rua Barão de Caçapava,,621 —,C J9 ZQ D^Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.aov.br Email: contatos cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 J 2428

http://www.camaracacapava.rs.aov.br